SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatoério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

257
256
35
31
345
189
337
131
122
123
193
192
259
314
321
67
186
52
179
1219
187
394
155
355
346
268

68
184
356
353

Nome
OJANIO DOS SANTOS
MARCIO PASQUALINE
DANIEL MAFRA LEITE
CRISTIANO JOSE ALEXANDRINA
MIRIVALDO DO N. SOUZA
ALISSON SANTOS BINSKI
SA?RGIO LUIZ TIAGO DE SOUZA
MAX MOREIRA DA SILVA
MARCOS ANTONIO CANDIDO
MARCOS FELIPE MAAS JESUINO
LEOMAR FERREIRA
GELSON DE OLIVEIRA CARVALHO
VANDERLEI PEREIRA
JOSA? PRADO DE BEM JUNIOR
MAICON FELDHAUS
GABRIEL LUIS BORGES
WILMAR LUCAS DIAS
EDMILSON PEREIRA
VALDIVINO ALVES
MARCOS AURELIO DE SOUZA
ZAQUEU CARVALHO RIBEIRO
JONATHAN HECKMANN
ROGERIO CANAPARRO BEHREND
DENNIS HIEBERT
DAVI JOAO SCHENEIDER
ERICSON LUIZ DA LUZ
ALEXANDER POSANSKI
GABRIEL RODRIGO DAGNONI
WAGNER MACHADO
EVERTON LIBEL
ANDRA? RICARDO KOCH

Relatoério emitido em 16/09/2017 as 21:58:51
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ldd.

29
39
26
31
47
22
46
28
26
23
39
40
39
23
29
32
54
27
54
47
38
26
42
36
46
41
26
28
38
37
28

Faixa CI.Fx.

M2534
M3544
M2534
M2534
M4554
M1624
M4554
M2534
M2534
M1624
M3544
M3544
M3544
M1624
M2534
M2534
M4554
M2534
M4554
M4554
M3544
M2534
M3544
M3544
M4554
M3544
M2534
M2534
M3544
M3544
M2534

o o o0 o » b

~

© ©O© o0 o

Equipe
OJANIO RUNNERS
OJANIO RUNNERS

RVB MALHAS
23° Bl

R2-RUN

BANANA BRASIL / LIFE WELL
BANANA BRASIL / LIFE WELL
OJANIO RUNNERS
R2-RUN
R2-RUN

PERFORMANCE

SPF RUNNING
SESI BLUMENAU
PERFORMANCE

SPF RUNNING
SPF RUNNING

Tempo
00:34:27
00:34:54
00:35:48
00:36:22
00:37:04
00:37:04
00:37:39
00:37:56
00:38:07
00:38:32
00:38:44
00:40:03
00:40:23
00:40:50
00:40:52
00:40:58
00:40:54
00:40:59
00:40:57
00:41:08
00:41:34
00:41:40
00:41:54
00:42:46
00:42:37
00:42:56
00:42:58
00:43:15
00:43:23
00:44:19
00:44:20

Pagina:

Liquido
00:34:27
00:34:54
00:35:44
00:36:20
00:37:00
00:37:01
00:37:39
00:37:56
00:38:07
00:38:28
00:38:43
00:40:02
00:40:22
00:40:44
00:40:46
00:40:53
00:40:54
00:40:55
00:40:57
00:41:04
00:41:34
00:41:36
00:41:47
00:42:30
00:42:37
00:42:51
00:42:53
00:43:11
00:43:13
00:44:02
00:44:06



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatoério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

180
318
294
143
27
178
75

381
387
164
188
a7
43
162
32
107
136
363
45

204

362
323
24
78
50
72
282
121
367
152

Nome
VANDERLEI DA CUNHA
LUCAS CHEGATTI
DIEGO SCHMIDT
RAMON DA SILVA MELO
CHARLES RODRIGO SCHAEFER
TIAGO MARTINS FRANCISCO

GUILHERME ALBERTO SEIDELMANN
ZONTA

ROMUALDO JOAQUIM NUNES
MARCOS VINICIUS RIBEIRO CRUZ
SERGIO RENATO LEAL

JOAO MARCELO DOS SANTOS
DORVAL ZEFERINO

DIEGO COLUSSO RIBEIRO
SAMUEL MITKUS

DAIGORO CALIZARIO

LUCAS FAUCZ DE SIMAS
PAULO GILBERTO NITZ
RICARDO GARCIA JUNIOR
DIOGO ORSI CARDOSO
ALEXANDRE KRIECK
EDUARDO FRANA?A

LEANDRO DE ALMEIDA MEURER
MARCIO CHEGATTI

CELSO ALESSANDRO DE CARVALHO
HILTON BUTZKE

EDGAR GESSER

GIULIANO SCHNEIDER

ALAN ROBSON COSTA

MARCIO REITER

VALCIR CARLOS SCHUBERT
RODRIGO SANTIAGO BATSCHAUER
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ldd.

35
18
35
27
35
24
35

44
15
30
30
50
35
22
29
23
47
20
25
32
25

30
48
36
45
40
46
37
38
46
30

Faixa
M3544
M1624
M3544
M2534
M3544
M1624
M3544

M3544
MO0015
M2534
M2534
M4554
M3544
M1624
M2534
M1624
M4554
M1624
M2534
M2534
M2534

M2534
M4554
M3544
M4554
M3544
M4554
M3544
M3544
M4554
M2534

CI.Fx.
10

11
10
12

13

14

11
12

15

13

14
15
16

17

16

17
10
18
19
11
18

Equipe

R2-RUN

R2-RUN

WIZARD RUNNERS

EQUILIBRIUM RUNNERS

SPF RUNNING

CAVEIRA RUNNERS - RAFAEL
POSSAMAI

SPF RUNNING

R2-RUN

R2-RUN

SPF RUNNING

Tempo
00:44:13
00:44:20
00:44:47
00:44:55
00:44:53
00:44:57
00:45:05

00:45:29
00:45:27
00:45:28
00:45:28
00:46:01
00:45:53
00:45:59
00:46:07
00:46:17
00:46:51
00:46:42
00:47:00
00:47:44
00:47:09

00:48:41
00:47:32
00:47:32
00:48:02
00:48:04
00:48:05
00:47:55
00:48:09
00:48:36
00:48:04

Pagina:

Liquido
00:44:13
00:44:13
00:44:31
00:44:40
00:44:43
00:44:43
00:44:59

00:45:04
00:45:21
00:45:22
00:45:26
00:45:42
00:45:53
00:45:59
00:46:05
00:46:06
00:46:18
00:46:24
00:46:49
00:46:59
00:47:03

00:47:23
00:47:28
00:47:32
00:47:32
00:47:40
00:47:42
00:47:51
00:47:55
00:48:02
00:48:04



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatoério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.

63
64
65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

34
56
324
286
206

65
103
352
207

334
1065
328
347

95
44
331
129
225
98
386
234
203

i
112
60
260
149
264
113
185

Nome
DANIEL KREMER
EDUARDO BITTELBRUNN
MARCO RANIERE PEREIRA
ANDREY PEREIRA
FELIPE DE PAULA WANDERLEY BARROS

FRANCIS BERNARDO BAUMGARTNER
LEANDRO SANDRONI BENTO
ALEXANDRE DANTAS LOPES

OSMAR RADTKE

RODRIGO DE SOUZA

ANDRE FILLIPE POKREVIESKI
LEANDRO ZUNINO

GILMAR TILLMANN

ADEMAR DO NASCIMENTO ALEXANDRE
JOSE ROBERTO DA LUZ BASTOS
DIEGO VANDERLEI VALIN

PHILIP CAUE FAGUNDES

MAURI MATIAS DE SOUZA
LEONARDO MACHADO

JUAN THIAGO DE OLIVEIRA
GILMAR DA SILVA

FILIPE MARTINS CONCER

CAIO GABRIEL JERONYMO LIMA
BRASILEIRO

HENRICO VIDAL DIAS

LUCINEI WILLIANS FERNANDES
EMERSON ALEXANDRE BERNARDO
ALEXANDRE ARTUR KUMM

RODRIGO BERNARDO

DANIEL BAGUEIRA

LUIS FERNANDO HULTMANN SWIRSKY
WILLIAM BERNS
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ldd.

28
37
29
25
28

32
35
37
29

29
30
34
51
49
45
28
18
67
35
29
52
31
23

29
30
46
27
35
41
38
25

Faixa
M2534
M3544
M2534
M2534
M2534

M2534
M3544
M3544
M2534

M2534
M2534
M2534
M4554
M4554
M4554
M2534
M1624
M6599
M3544
M2534
M4554
M2534
M1624

M2534
M2534
M4554
M2534
M3544
M3544
M3544
M2534

Cl.Fx.
19
20
20
21
22

23
21
22
24

25
26
27
12
13
14
28

23
29
15
30
10

31
32
16
33
24
25
26
34

Equipe

R2-RUN
R2-RUN

CAVEIRA RUNNERS - RAFAEL
POSSAMAI

SPF RUNNING

CAVEIRA RUNNERS - RAFAEL
POSSAMAI

R2-RUN
PERFORMANCE
R2-RUN
SESI BLUMENAU

R2-RUN

EVOLUA RUNNERS

FCB ELITE ASSESSORIA

CAVEIRA RUNNERS - RAFAEL
POSSAMAI

PERFORMANCE

PERFORMANCE

Tempo
00:48:17
00:48:18
00:48:21
00:48:25
00:48:48

00:48:38
00:48:41
00:49:10
00:48:43

00:48:48
00:48:54
00:48:55
00:49:17
00:49:07
00:49:54
00:49:03
00:49:25
00:49:22
00:51:07
00:50:00
00:50:38
00:50:22

00:50:36

00:50:37
00:50:49
00:50:38
00:51:08
00:50:43
00:51:27
00:51:20
00:52:08

Pagina:

Liquido
00:48:13
00:48:17
00:48:18
00:48:21
00:48:30

00:48:31
00:48:32
00:48:33

00:48:34

00:48:44
00:48:48
00:48:52
00:48:57
00:48:59
00:49:02
00:49:03
00:49:18
00:49:21
00:49:52
00:49:54
00:50:10
00:50:16

00:50:17

00:50:18
00:50:20
00:50:22
00:50:33
00:50:36
00:50:41
00:50:52
00:50:56



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatoério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Num.

20
250
305
358

393
210
267
209

102
338
340
86
137
240
177
297
306
58
87
364
230
303
311
200
392
391
359
146
148
183
357

Nome
BRAYAN ANTENOR SANTANA
LUIZ HENRIQUE KOCH FILHO
HA?LIO DE LIMA GOMES
JAIRO HINKELDEY DEVIGILI
ALEXANDRE CRISTOFOLINI
PAULO OSCAR BAIER
FAUSTO EGIDIO DAS LUZES
EDUARDO CAMPELO TAVARES
RAFAEL POSSAMAI

LAERCIO GONCALVES
SALESIO SIMON JUNIOR
SEBA SCHIMIDT JUNIOR
JEAN ISLEB

PEDRO MATEUS FLORIANI
WILLIAN ANDRE BLASIUS
TIAGO LUIZ PROBST
EDSON FAGUNDES

JACI DE BRITO

EDUARDO GODOY
JEFERSON FISCHER
RICARDO LUAS BAEHR
BRUNO RENE SHIMDT
GEORGE RIFFEL

JOA?0 AMERICO DE SOUZA
MATHIAS KREMER
MAYCON EDINGER
MARCELO SEIMARU
JAIRO ZANELLA

ROBERTO FRITZSCHE
RODRIGO BERGENTHAL
VINICIUS PEREZIN MIZUTA
IVAN CARLOS DA FONSECA
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ldd.

29
31
66
25
33
47
47
38
33

68
27
31
32
34
28
23
52
54
41
a1
26
36
43
46
30
37
44
42
41
26
32
48

Faixa CI.Fx.
M2534 35
M2534 36
M6599 2
M2534 37
M2534 38
M4554 17
M4554 18
M3544 27
M2534 39
M6599 3
M2534 40
M2534 41
M2534 42
M2534 43
M2534 44
M1624 11
M4554 19
M4554 20
M3544 28
M3544 29
M2534 45
M3544 30
M3544 31
M4554 21
M2534 46
M3544 32
M3544 33
M3544 34
M3544 35
M2534 47
M2534 48
M4554 22

Equipe

FIT RACER
R2-RUN
SPF RUNNING

CONFRARIA DAS CORRIDAS
PERFORMANCE

CAVEIRA RUNNERS - RAFAEL
POSSAMAI

R2-RUN
R2-RUN

FCB ELITE ASSESSORIA

R2-RUN

R2-RUN

SPF RUNNING
FCB ELITE ASSESSORIA
R2-RUN
R2-RUN
BOX FUNCIONAL

SPF RUNNING

SPF RUNNING

Tempo
00:51:07
00:51:18
00:51:10
00:51:24
00:51:22
00:51:44
00:51:31
00:52:14

00:52:00

00:51:54
00:52:08
00:52:08
00:52:20
00:53:08
00:52:53
00:54:08
00:53:10
00:53:19
00:53:37
00:53:42
00:54:27
00:55:08
00:54:14
00:54:26
00:54:45
00:54:36
00:54:38
00:54:43
00:55:06
00:55:23
00:55:22

00:54:46

Pagina:

Liquido
00:51:04
00:51:07
00:51:10
00:51:10
00:51:13
00:51:17
00:51:19
00:51:41

00:51:42

00:51:45
00:51:52
00:51:53
00:52:12
00:52:24
00:52:29
00:53:02
00:53:07
00:53:12
00:53:22
00:53:30
00:53:44
00:53:50
00:53:50
00:53:56
00:53:57
00:54:11
00:54:12
00:54:25
00:54:29
00:54:30
00:54:31

00:54:32



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatoério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.

126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150
151
152
153
154
155
156

Num.

130
348
208

42
301
201
289

70

76
278
141
232
349
263

28
322

94

88
135

93
266

97
354
371

343
73
17

196

145
92

Nome
MAURICIO SCHMITZ
JOAO PAULO OTTO
RAFAEL KOJI YOSHIMATSU UENO

DENILSON DA SILVA
FERNANDO CABRAL
RAMIRIS RAFAEL BENINCA
CARLOS DUARTE

GELSON SANTOS SILVA
GUILHERME NORMELIO HACK
SULIEVERTON BENTO
RAFAEL ROSA

FABIANO DADAN NAU
JOZIEL DA ROSA
CHRISTIAN ROBERT ROCHA
CHARLES ZWICKER
MARCIANO JANKE

JOSE RENE COSTA NUNES
JEMESOM BORGES
OSVALDO TOMAZELI
JORGE UMINSKI MARTELLI
EDSON MAESTRI

JOVINO DE SIQUEIRA NETO
CLAUDIO LEONARDO URBAN
EDMILSON SILVA DA ROSA

ALEXANDRE LESCHINSKI

VALMIR MULLER

GRAZIANY ALVES FERNANDES
ARNALDO AMERICO DOS SANTOS
DAIAN SGANDERLLA

RENATO ANTONIO PAZ PORTO
JONAS KATH
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ldd.

37
33
24

41
33
41
35
52
27
33
36
44
34
39
48
43
56
33
70
57
40
48
42
53

42
59
35
28
34
55
36

Faixa CI.Fx.
M3544 36
M2534 49
M1624 12
mM3544 37
M2534 50
M3544 38
M3544 39
M4554 23
M2534 51
M2534 52
M3544 40
M3544 41
M2534 53
M3544 42
M4554 24
M3544 43
M5564 1
M2534 54
M6599 4
M5564 2
M3544 44
M4554 25
M3544 45
M4554 26
M3544 46
M5564 3
M3544 47
M2534 55
M2534 56
M5564 4
M3544 48

Equipe

SESI BLUMENAU

CAVEIRA RUNNERS - RAFAEL
POSSAMAI

R2-RUN
BOX FUNCIONAL

R2-RUN

PERFORMANCE

FCB ELITE ASSESSORIA

SESI BLUMENAU

PERFORMANCE

R2-RUN

PERFORMANCE

SPF RUNNING

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

R2-RUN

BOX FUNCIONAL

Tempo
00:55:50
00:55:50

00:55:12

00:55:27
00:55:04
00:55:55
00:55:24
00:56:27
00:56:27
00:56:10
00:56:13
00:57:08
00:56:16
00:56:30
00:57:08
00:56:55
00:56:54
00:58:14
00:58:16
00:57:49
00:58:17
00:58:08
00:58:22

00:58:31

00:58:46
00:58:28
00:59:28
00:59:28
00:59:29
00:59:10
00:59:30

Pagina:

Liquido
00:54:41
00:54:43

00:54:51

00:54:57
00:54:57
00:55:08
00:55:10
00:55:36
00:55:53
00:56:01
00:56:04
00:56:04
00:56:05
00:56:08
00:56:34
00:56:37
00:56:44
00:57:05
00:57:23
00:57:29
00:57:34
00:57:46
00:57:50

00:58:01

00:58:10
00:58:14
00:58:25
00:58:26
00:58:39
00:58:40
00:58:44



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatoério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.

157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187

Num.

115
66
252
235
120
272
271
368

226
316
191
373

224
295
212
330
360
138
197
133
229
342
308
335
153
12

80
128
370

1208

Nome
LUIZ GONZAGA BATISTA JR
FRANCISCO RUIZ STEMPOSKI
RICARDO COUTINHO SILVA
GIANCARLO KOLHER
MARCIO BARTH
JOSE CARLOS ROCHA
IVO SCHMICKLER
ADILSON HERTEL

SERGIO NARDI

LEONARDO AFONSO CABRAL
RODRIGO KRAEMER

FELIPE CORREA

ROSANE ROSARIO

DIOGO SCANSETTI

ANDRESSA G DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE PACHECO
JEFFERSON LUIZ PREBIANCA
PETRAS PIERRE CASAGRANDE
JULIANO SANTANA

MURILO DA ROCHA PINHEIRO
RAFAEL MARQUETTI

TARCISIO GOLVEIA

JAIR DOS SANTOS

ROGERIO EDUARDO SCHAESER
ROGER PASINI

ANDRE EDUARDO HAENDCHEN
ALEXANDRE CIPRIANI

ITALO KAUA DE MELO

MARLON RETTORE

DIEGO CANABARRO PARODE

JAQUELINE OKADA
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ldd.

35
64
53
27
34
53
56
28

45
37
36
25

39
31
34
56
44
34
40
28
41
39
50
43
33
32
29
29
42
32

a7

Faixa
M3544
M5564
M4554
M2534
M2534
M4554
M5564
M2534

M4554
M3544
M3544
M2534

M3544
M2534
M2534
M5564
M3544
M2534
M3544
M2534
M3544
M3544
M4554
M3544
M2534
M2534
M2534
M2534
M3544
M2534

M4554

CI.Fx.
49

27
57
58
28

59

29
50
51
60

52
61
62

53
63
54
64
55
56
30
57
65
66
67
68
58
69

31

Equipe

FIT RACER
FCB ELITE ASSESSORIA

PERFORMANCE
PERFORMANCE

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

EVOLUA RUNNERS
R2-RUN
ATTIVA+

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

DIVERSAS
R2-RUN
DIVERSAS
R2-RUN
SPF RUNNING

BOX FUNCIONAL

FCB ELITE ASSESSORIA
R2-RUN
R2-RUN

R2-RUN

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

Tempo
00:59:08
00:59:13
00:59:05
00:59:10
00:59:42
01:00:06
01:00:06
01:00:26

01:00:46
01:00:18
01:00:38
01:00:51

01:00:40
01:01:11
01:00:41
01:01:39
01:01:31
01:01:38
01:02:16
01:02:38
01:03:04
01:02:22
01:04:28
01:04:13
01:05:43
01:06:23
01:06:26
01:06:04
01:06:12

01:06:30

01:06:21

Pagina:

Liquido
00:58:46
00:58:47
00:58:50
00:59:07
00:59:18
00:59:30
00:59:34
00:59:41

00:59:53
00:59:56
00:59:59
01:00:03

01:00:10
01:00:34
01:00:35
01:00:50
01:00:59
01:01:24
01:01:28
01:01:49
01:01:58
01:02:17
01:03:48
01:03:51
01:04:36
01:05:07
01:05:16
01:05:26
01:05:44

01:05:44

01:05:58



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatoério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
188 336 ROMELITO OLIVEIRA M 32 M2534 70 R2-RUN 01:07:06 01:06:05
189 25 CESAR DO NASCIMENTO M 62 M5564 8 01:07:23 01:06:10
190 283 ALESSANDRO STIEGEMAIER M 27 M2534 71 R2-RUN 01:06:50 01:06:38
191 320 MAICON FAGUNDES M 34 M2534 72 R2-RUN 01:09:56 01:08:52
192 329 OTAVIO DA SILVA FILHO M = 48 M4554 32 R2-RUN 01:09:56 01:08:53
193 332 RAFAEL TILMANN M 26 M2534 73 R2-RUN 01:10:34 01:10:34
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